省教育厅关于申报2010年大学生实践创新训练计划立项项目的通知
 苏教高〔2010〕16号
 各普通高等学校：
　　根据《省教育厅关于开展大学生实践创新训练计划立项申报工作的通知》（苏教高〔2007〕5号）精神，今年我厅继续在全省高等学校中开展大学生实践创新训练计划立项工作。现就2010年项目申报有关事宜通知如下：
　　一、立项数量
　　2010年遴选确立训练计划立项项目2053项（包括个人项目和团队项目），其中本科1227项，高职高专826项。
　　二、资助对象
　　训练项目申请人为全省普通高等学校的本、专科学生个人或创新团队，项目主持人不超过2人。鼓励学生跨学校、跨院系、跨专业、跨年级组建创新团队申报项目。
　　训练项目不限学科专业，根据学生兴趣在一定范围选题。训练项目请勿与学生毕业设计（论文）重复。选题范围与立项要求详见苏教高〔2007〕5号的附件《江苏省高等学校大学生实践创新训练计划实施方案（试行）》。
　　三、申报要求
　　1.推荐名额
　　参照学校全日制在校本专科生数分配推荐名额。学校具体推荐名额见附件一。
　　2.申报材料
　　（1）江苏省高等学校大学生实践创新训练计划项目申请表（一式一份）；
　　（2）江苏省高等学校大学生实践创新训练计划学校组织管理情况汇报表（一式一份）；
　　（3）学校联系人信息表（一式一份）；
　　（4）学校推荐项目一览表（一式一份）。
　　以上材料请同时报送Word格式电子文本。
　　3.申报时间与方式
　　请学校于5月31日至6月2日将申报材料报至我厅高等教育处。报送地点：江苏省教育厅办公楼1519房间。联系人：徐庆；联系电话：025-83335159，电子邮箱：jszlgc@126.com。
　　开展大学生实践创新训练计划，旨在促进高校人才培养模式和教学方法的创新，鼓励和支持大学生尽早参与科学研究、技术开发和社会实践等创新活动，不断提高大学生的创新精神、创业精神和实践能力。请各校高度重视，认真组织申报，加强过程管理，保证训练计划的实施成效。
　　附件：1．学校推荐名额
　　　　　2．相关表格样式（请上网下载）
　　　　　3．专业门类目录（请上网下载）

二○一○年五月六日